
2023 年１月 23 日 

関係者各位 

特定医療法人 俊仁会 

理事長 井上 敏克 

介護老人保健施設うらら 

施設長 半田 敦史 

 

当施設における新型コロナ感染の終息について 

 

平素より当施設の運営にご理解ご協力を賜り、御礼申し上げます。 

 2022 年 12 月 7 日より、当施設利用者および職員に、新型コロナウイルスの感染者が出

ておりました。2022 年 12 月 29 日に陽性となった方を最後に、これに関連する感染者は出

ておりません。 

感染者はすべて隔離解除となり、さらにスクリーニング検査で陰性を確認しましたので、

2023 年 1 月 17 日をもって、今回の施設内の感染は終息と判断いたしました。それに伴い、

令和 5 年 1 月 1８日より新規入所者の受け入れを再開しています。 

関係者の方々におかれましては、ご迷惑をおかけいたしました。今後も感染症対策に努め

てまいりますので、ご理解、ご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 


